
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

Retifica-se a publicação do resultado, cuja veiculação foi nos seguintes jornais: Tribunal de Contas de Mato Grosso, cujo
divulgação foi dia 08/08/2023 e publicação dia 09/08/2023, Jornal Estadão Mato Grosso e Diário Oficial da União dia
08/08/2023, onde se lê: UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA (08308353000165) com os lotes: 7 e 34,  no valor total de
R$50.990,00 (cinquenta mil e novecentos e noventa reais);  DEVE - SE LÊ:  item7 no valor total de R$39.690,00 (trinta e
nove mil e seiscentos e noventa reais); Onde se lê:  Empresas vencedoras valor total: R$505.285,60 (quinhentos e cinco
mil e duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos); DEVE - SE LÊ:  Empresas vencedoras valor total:
R$493.985,60 (quatrocentos e noventa e três mil e novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos): onde se lê:
Itens fracassados: 12, 13, 14, 20 e 21; DEVE - SE LÊ:  Itens fracassados: 12, 13, 14, 20, 21 e 34. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPIS PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. - LICITAÇÃO COM A MAIORIA DOS ITENS EXCLUSIVOS PARA MICRO EMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002, 8.666/93 e alterações.

Alto Araguaia - MT, 11 de agosto de 2023.

Leidiane Pereira Farias

Pregoeira

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef917f08

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:20:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




